[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1173/2017

Assunto: Solicita asfaltamento na Rua Virginia B. Tognole – Jd. Monte Verde.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras, que execute o asfaltamento no endereço supra citado.
Tal medida se faz necessária uma vez que essa vereadora foi procurada por moradores que anseiam o asfaltamento, pois todo bairro já esta asfaltado, restando apenas esta rua que causa transtornos e estragos devido a terra, a areia e as pedras arrastadas pelo movimento de carros e chuvas, aumentando o risco de acidentes.
Sendo esta uma medida necessária, de segurança e prevenção, esperamos que seja atendida o mais breve possível.
		*Foto Anexa.

SALA DAS SESSÕES, 22 de maio de 2017.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

[image: ]

                             Rua Virgina B. Tognole – Jd. Monte Verde
image1.emf

image2.png
PROTOCOLO 2228/2017 - 23/05/2017 15:42